2

АДМИНИСТРАЦИЯ
              ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200
                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»02. 2021 г.                                                                                № 14

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с  постановлением Губернатора Волгоградской области от 02 февраля 2021 г. № 79 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", рассмотрев письмо аппарата Губернатора Волгоградской области от 09.02.2021 №27-16/1693

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что граждане, поступающие (поступившие) на должности руководителей муниципальных учреждений Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в период с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года включительно представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии), по форме и срокам, установленным постановлением Губернатора Волгоградской области от 02 февраля 2021 года № 79.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                                       М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

тел

.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,

факс

: ( 84493)48392,

e

-

mail

:

gmelinka

@

yandex

.

ru

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

18

»

02.

202

1

г.

№

14

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря

2020 г. № 778 "О мерах по

реализации отдельных положений Федерального

закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации"

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 10

декабря 2020

г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации"

, в соответствии с

постановлени

ем

Губернатора Волгоградско

й

области от 02 февраля 2021 г. № 79

"

О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 "О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах,

цифровой валюте и о внесении измене

ний в отдельные законодательные акты

Российской Федерации"

,

рассмотрев

письмо аппарата Губернатора

Волгоградской области от 09.02.2021 №27

-

16/1693

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Установить, что граждане,

поступающие (поступившие)

на

должности

руководителей муниципальных учреждений

Гмелинского

сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

в период с

01 января 2021 года

по 30 июня 2021 г

ода

включительно

представляют

уведомление о принадлежащих им

, их супругам и несовершеннолетним детям

цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно

цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых

правах и цифровой валюте (при их наличии)

,

по форме

и срокам,

установленны

м

постановлени

ем

Г

убернатора Волгоградской области

от 02

февраля 2021 г

ода

№ 79.

2

.

Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и

разместить в сети интернет на сайте

Гмелинского

сельского поселения.

Глава

Гмелинского

сельского по

селения

М.П.Бутенин